EDITAL SEAD Nº 04 /2019 SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A comissão de seleção de tutores a distância do curso de Especialização em Tecnologias e Educação

Aberta e Digital, modalidade a distância, no uso das suas atribuições HOMOLOGOU as inscrições dos

candidatos abaixo listados em ordem alfabética:

No.  NOME

1 ADILTON DIAS DE SANTANA

2 ADRIANA SOUSA DE OLIVEIRA SILVA

3 ADRIANO PORTELA DOS SANTOS

4 AMANDA MARIA VILLAS BOAS RIBEIRO

5 ANGELICA RICARDO ORNELLAS DE SOUSA

6 ANILDO NASCIMENTO MATTOS

7 DÉBORA ARAUJO DA SILVA FERRAZ

8 DIANA RODRIGUES DOS REIS

9 EDSON SANTOS DE SOUZA

10 HELANIO CARNEIRO DA SILVA

11 JADILSON SILVA SOUZA

12 JAMERSON GUERRA SANTOS

13 JAQUELINE BARBOSA FERRAZ DE ANDRADE

14 JOÃO RICARDO FERRER

15 JONATHAS MAYCON DOS REIS ALMEIDA

16 JULIANA DE ALMEIDA

17 JULIANA SOUZA BACELAR ESTRELA

18 KLEBER ALMEIDA FREITAS

19 LIDIANE DE JESUS FREITAS

20 MARIA JOANA ANGELICA TEDESCO VICENTINI

21 MARILÚCIA CAMPOS DOS SANTOS

22 MARIVALDINA BULCÃO DOS SANTOS

Ministério da Educação

23 MERCIA MARIA DOS SANTOS

24 REGIANE BARRETO MARTINS

25 ROSIANE PIMENTA BORGES

26 SAMUEL BERNARDO DA TRINDADE

27 SILVANI SILVA DE ALMEIDA

28 TAHINAN DA CRUZ SANTOS

29 ULISSES MASCHERINI DE LIMA

30 VALÉRIA NANCÍ DE MACÊDO SANTANA

Cruz das Almas/BA, 25 de março de 2019

Adilson Gomes dos Santos

Superintendente de Educação Aberta e a Distância

	EDITAL SEAD Nº 04 /2019 SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL